HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NQ-HĐND

Sơn phú, ngày  09  tháng 4 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân

 Xẫ Sơn Phú khóa XX, nhiệm kỳ  2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ

KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT ( KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

 Xét đề nghị tại Tờ trình số  04/TTr-HĐND, ngày 01/4/2024 của Thường

trực Hội đồng nhân dân xã về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng

nhân dân xã Sơn Phú  khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với bà Đào Thị Ngân;

 Căn cứ biên bản kết quả biểu quyết cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu Hội

đồng nhân dân xã  khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 tại kỳ họp thứ Mười một (Kỳ

họp chuyên đề) ngày  09/4/2024.

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Nhất trí cho bà Đào Thị Ngân  thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội

đồng nhân dân xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 vì lý do chuyển công tác khỏi

địa phương.

 Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban của HĐND xã, Ủy

ban MTTQ Việt Nam xã, Văn phòng Thống kê xã, Đại biểu HĐND xã đơn vị
bầu cử số 02, các đại biểu HĐND xã, bà Đào Thị Ngân và các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

   Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú khóa XX, nhiệm kỳ  2021-2026

thông qua kỳ họp thứ Mười một ( Kỳ họp chuyên đề)  ngày 09 tháng 4 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- TT.HĐND xã;

- TT.Đáng ủy;

- Lưu: VT,

CHỦ TỊCH

Phùng Đức Nguyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:04:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:10:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:11:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!